

**DANSK FORSIKRINGSAGENTUR ApS**

Hærvejen 8, 6230 Rødekro

CVR-nr. 26 89 00 20

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. juli 2021

**Dirigent**



Frank Heitmann Madsen

<b>INDHOLDSFORTEGNELSE</b>	<b>SIDE</b>
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger****Virksomhed**

Dansk Forsikringsagentur ApS  
Hærvejen 8  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 26 89 00 20  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Direktion**

Frank Heitmann Madsen, administrerende direktør

**Revisor**

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Skibbroen 16  
6200 Aabenraa

**Datterselskaber**

Dansk Forsikringsagentur ApS har andel i følgende selskab:  
90 procent af E-Forsikringer A/S, Rødekro - cvr.-nr. 26 79 14 21

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive forsikringsagenturvirksomhed for ETU Forsikring A/S, hvilket vil sige, at selskabet sælger og formidler forsikringsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 3.011 t.kr., mod et overskud på 2.802 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

**Resultatopgørelse**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.723.245</b>	<b>4.077.963</b>
Personaleomkostninger	1	-555.661	-929.721
Af- og nedskrivninger		-39.148	-20.591
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.128.436</b>	<b>3.127.652</b>
Resultat fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder		564.592	411.565
Andre finansielle indtægter	2	97.903	47.172
Andre finansielle omkostninger	3	-89.809	-110.689
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.701.122</b>	<b>3.475.700</b>
Skat af ordinært resultat	4	-690.036	-674.029
<b>Årets resultat</b>		<b>3.011.086</b>	<b>2.801.671</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte		56.300	0
Overført resultat		2.954.786	2.801.671
		<b>3.011.086</b>	<b>2.801.671</b>

**Balance**

	<b>Note</b>	<b>2020</b> <b>kr.</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		321.347	360.495
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>321.347</b>	<b>360.495</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.750.688	2.186.096
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>2.750.688</b>	<b>2.186.096</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.072.035</b>	<b>2.546.591</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.255.747	781.275
Andre tilgodehavender		5.011.694	3.837.339
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.267.441</b>	<b>4.618.614</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.791</b>	<b>384.412</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.299.233</b>	<b>5.003.026</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.371.267</b>	<b>7.549.617</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.794.969	2.840.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.300	0
<b>Egenkapital</b>		<b>5.976.269</b>	<b>2.965.183</b>
Udskudt skat		51.860	54.194
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>51.860</b>	<b>54.194</b>
Anden gæld	7	1.845.290	2.505.902
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.845.290</b>	<b>2.505.902</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	7	720.000	720.000
Skyldig selskabsskat		692.370	706.768
Gæld tilknyttede virksomheder		785.395	399.086
Anden gæld		300.083	198.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.497.848</b>	<b>2.024.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.343.138</b>	<b>4.530.240</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.371.268</b>	<b>7.549.617</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.840.183	0	2.965.183
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.954.786	56.300	3.011.086
Egenkapital ultimo	<b>125.000</b>	<b>5.794.969</b>	<b>56.300</b>	<b>5.976.269</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	-404.599	-705.731
Pensioner	-53.503	-70.168
Andre omkostninger til social sikring	-4.614	-5.285
Andre personaleomkostninger	-92.945	-148.536
	<u>-555.661</u>	<u>-929.721</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.903	47.172
	<u>97.903</u>	<u>47.172</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	-84.024	-103.827
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.594	-2.795
Øvrige finansielle omkostninger	-3.190	-4.067
	<u>-89.809</u>	<u>-110.689</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	-692.370	-706.768
Ændring af udskudt skat	2.334	32.739
	<u>-690.036</u>	<u>-674.029</u>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	388.529	560.473
Tilgang	131.250	113.055
Afgang	-131.250	-279.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>388.529</b>	<b>394.195</b>
Af- og nedskrivninger primo	-28.033	-13.110
Årets afskrivninger	-39.148	-20.591
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-67.182</b>	<b>-33.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>321.347</b>	<b>360.495</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver

Kostpris primo	10.000.000	10.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>
Værdireguleringer pr. 1/1	-7.813.904	-8.214.536
Årets resultat	564.592	748.986
Udbytte	0	0
Årets afskrivninger	0	-348.354
<b>Værdireguleringer pr. 31/12</b>	<b>-7.249.312</b>	<b>-7.813.904</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.750.688</b>	<b>2.186.096</b>

Kapitalandele vedrører ejerandel på 90% af E-Forsikringer Agentur ApS, Rødekro.

Forfald inden 12 måneder kr.	Forfald inden 60 måneder kr.
------------------------------------	------------------------------------

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

Lån ETU Forsikring A/S	720.000	2.565.290
	<b>720.000</b>	<b>2.565.290</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Heitmann Madsen Handel & Invest ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 9. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5% af aktiekapitalen:

Navn:	Bopæl / Hjemsted
Heitmann Madsen Handel & Invest Aps	Hærvejen 8, 6230 Rødekro

Heitmann Madsen Handel & Invest Aps har bestemmende indflydelse.